
06 NOVEMBRE 

2024 
A.Y.C.S. Offerta riservata  

ai possessori di  
TAG Shooting Data. 

Puoi attivare il tuo nuovo  
Tag con l’aiuto del personale 

Shooting Data presente sul 
campo.  

Tag e Yoyo in omaggio.

€ 3
9,9

0 
€ 3

4,9
0 

A fronte di una ricarica di € 34,90 sulla 
SPECIAL CARD A.Y.C.S. 

(che dovrà essere riconsegnata 
presso la segreteria al termine della 
giornata) avrai a disposizione serie 

illimitate dalle ore 09.00 alle ore 18.30. 
La Special Card sarà nominativa e ad 

uso esclusivo del tiratore che ha 
aderito all’iniziativa. 

N° CHIUSO 
99 PARTECIPANTI 

ALL’INIZIATIVA.


